Обеспечение образовательной деятельности оснащенными зданиями, строениями,
сооружениями, помещениями и территориями
	№ п/п
	Фактический адрес
зданий, строений,
сооружений, помещений,
территорий
	Вид и назначение зданий, строений, сооружений, помещений, территорий (учебные, учебно-вспомогательные, подсобные, административные и др.) с указанием площади (кв. м)
	Форма владения,
пользования
(собственность,
оперативное
управление,
аренда,
безвозмездное
пользование и др.)
	Наименование организации-собственника (арендодателя, ссудодателя и др)
	Реквизиты и сроки действия правоустанавливающих документов
	Реквизиты заключений, выданных органами, осуществляющими государственный санитарно-эпидемиологический надзор, государственный пожарный надзор

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего (кв. м):
	
	X
	X
	X
	X


 Обеспечение образовательной деятельности объектами и помещениями социально-бытового назначения
	№ п/п
	Объекты и помещения
	Фактический адрес
объектов
и помещений
	Форма владения,
пользования
(собственность,
оперативное
управление, аренда,
безвозмездное пользование и др.)
	Наименование организации-собственника
(арендодателя, ссудодателя и др.)
	Реквизиты и сроки
действия
правоустанавливающих
документов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Помещения для работы медицинских работников
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.
	Помещения для питания обучающихся, воспитанников и работников
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.
	Объекты хозяйственно-бытового и санитарно-гигиенического назначения
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	Помещения для круглосуточного пребывания, для сна и отдыха обучающихся, воспитанников, общежития
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	Объекты для проведения специальных коррекционных занятий
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	6.
	Объекты физической культуры и спорта
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	7.
	Иное (указать)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


 Обеспечение образовательного процесса оборудованными учебными кабинетами, объектами для проведения практических занятий по заявленным к лицензированию образовательным программам
	№ п/п
	Уровень, ступень образования, вид
образовательной программы (основная /
дополнительная), направление подготовки,
специальность, профессия,
наименование предмета, дисциплины
(модуля) в соответствии с учебным планом
	Наименование оборудованных
учебных кабинетов, объектов
для проведения практических
занятий с перечнем основного
оборудования
	Фактический
адрес учебных
кабинетов и
объектов
	Форма владения,
пользования
(собственность,
оперативное
управление,
аренда,
безвозмездное
пользование и др.)
	Реквизиты и сроки действия правоустанавливающих
документов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	“Уровень, ступень образования, вид образовательной программы, направление подготовки, специальность, профессия”
	
	
	
	

	
	Предметы, дисциплины (модули):
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.
	“Уровень, ступень образования, вид образовательной программы, направление подготовки, специальность, профессия”
	
	
	
	

	
	Предметы, дисциплины (модули):
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Обеспечение образовательной деятельности оснащенными зданиями, строениями,
сооружениями, помещениями и территориями
	№ п/п
	Фактический адрес
зданий, строений,
сооружений, помещений,
территорий
	Вид и назначение зданий, строений, сооружений, помещений, территорий (учебные, учебно-вспомогательные, подсобные, административные и др.) с указанием площади (кв. м)
	Форма владения,
пользования
(собственность,
оперативное
управление,
аренда,
безвозмездное
пользование и др.)
	Наименование организации-собственника (арендодателя, ссудодателя и др)
	Реквизиты и сроки действия правоустанавливающих документов
	Реквизиты заключений, выданных органами, осуществляющими государственный санитарно-эпидемиологический надзор, государственный пожарный надзор

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	606722 Нижегородская область, 

Краснобаковский район, 
с. Чемашиха, ул. Школьная, д.1

краснобаковский район, 
	учебное
	оперативное
      управление
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	Свидетельство о государственной регистрации права Серия 52-АБ №214011 выдано 13 января 2005 года
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего (кв. м): 
	
	X
	X
	X
	X


 Обеспечение образовательной деятельности объектами и помещениями социально-бытового назначения
	№ п/п
	Объекты и помещения
	Фактический адрес
объектов
и помещений
	Форма владения,
пользования
(собственность,
оперативное
управление, аренда,
безвозмездное пользование и др.)
	Наименование организации-собственника
(арендодателя, ссудодателя и др.)
	Реквизиты и сроки
действия
правоустанавливающих
документов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Помещения для работы медицинских работников
	
	
	
	

	2.
	Помещения для питания обучающихся, воспитанников и работников
	
	
	
	

	
	Кухня, 18,9 кв.м.
	606722 Нижегородская область, 

Краснобаковский район,

 с. Чемашиха, ул. Школьная, д.1


	Оперативное управление
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 52-АБ №214011 выдано 13 января 2005 года

Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления №20 от 20 августа 2004 года

	
	Обеденный зал, 27,3 кв.м.
	
	
	
	

	
	Склад, 12 кв.м.
	
	
	
	

	3.
	Объекты хозяйственно-бытового и санитарно-гигиенического назначения
	
	
	
	

	
	Санузел для мальчиков, 9,99 кв.м
	606722 Нижегородская область, 

Краснобаковский район, с.Чемашиха, ул. Школьная, д.1


	Оперативное управление
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 52-АБ №214011 выдано 13 января 
Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления №20 от 20 августа 2004 года 2005 года


	
	Санузел для девочек, 9,99 кв.м.
	606722 Нижегородская область, 

Краснобаковский район, с.Чемашиха, ул. Школьная, д.1


	Оперативное управление


	Комитет по управлению муниципальным имуществом


	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 52-АБ №214011 выдано 13 января 2005 года

Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления №20 от 20 августа 2004 года



	
	Гардероб, 31,7 кв.м.
	
	
	
	

	4.
	Помещения для круглосуточного пребывания, для сна и отдыха обучающихся, воспитанников, общежития
	
	
	
	

	5.
	Объекты для проведения специальных коррекционных занятий
	
	
	
	

	6.
	Объекты физической культуры и спорта
	
	
	
	

	7.
	Иное (указать)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Обеспечение образовательного процесса оборудованными учебными кабинетами, объектами для проведения практических  занятий 
	№ п/п
	Уровень, ступень образования, вид
образовательной программы (основная /
дополнительная), направление подготовки,
специальность, профессия,
наименование предмета, дисциплины
(модуля) в соответствии с учебным планом
	Наименование оборудованных
учебных кабинетов, объектов
для проведения практических
занятий с перечнем основного
оборудования
	Фактический
адрес учебных
кабинетов и
объектов
	Форма владения,
пользования
(собственность,
оперативное
управление,
аренда,
безвозмездное
пользование и др.)
	Реквизиты и сроки действия правоустанавливающих
документов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Начальное общее образование
	
	
	
	

	
	Предметы, дисциплины (модули):
	
	
	
	

	
	Русский язык
	Демонстрационные пособия:

русский алфавит-2 шт., 

таблицы по русскому языку 

1 кл. – 5 шт.

2 кл.- 15 шт.

3 кл. – 15шт.

 4 кл. – 5 шт.

Набор для обучения грамоте «Азбука в картинках», классная «Лента букв и слогов», касса букв
	606722 Нижегородская область, 

Краснобаковский район, с.Чемашиха, ул. Школьная, д.1


	Оперативное управление


	Свидетельство о государственной регистрации права

Серия 52-АБ №214011 выдано 13 января 2005 года

 Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления №20 от 20 августа 2004 года



	
	Литературное чтение
	Демонстрационные пособия:

портреты писателей, 

картины по развитию речи, 

фонохрестоматия, набор иллюстраций «Русские народные сказки»
	
	
	

	
	Математика
	Демонстрационные пособия:

таблицы по математике 1 кл. -10 шт.

2 кл. – 5 шт.

3 кл.- 5 шт.

4 кл. – 5шт.

Таблица сложения, таблица умножения

Пособие «Наблюдай, сравнивай, считай» для 1 класса, 

Счеты, абаки, карточки с рисунками для составления задач 
	
	
	

	
	Иностранный язык (английский)
	Демонстрационные пособия:

 таблицы – 5 шт.,

английский алфавит.

Телевизор, DVD плеер
	
	
	

	
	Окружающий мир
	Глобус Земли (физический), физическая карта России, физическая  карта Евразии, зоогеографическая карта России, карта мира, коллекция полезных ископаемых, коллекция промышленных образцов тканей и ниток, коллекция промышленных образцов бумаги и картона, гербарий, таблицы по окружающему миру – 30 шт., учебно–наглядное пособие «Кем быть?», таблицы по ПДД
	
	
	

	
	Технология
	Демонстрационные пособия:

раздаточный материал по технологии, 

коллекция промышленных образцов тканей и ниток, коллекция промышленных образцов бумаги и картона
	
	
	

	
	Изобразительное искусство
	Демонстрационные пособия:

таблицы по изобразительному искусству -20 шт.

Репродукции картин «Природа нашей родины»

Несброшюрованный альбом «ВРЕМЕНА ГОДА. Пейзаж в творчестве русских художников XIX – начала XX века»
	
	
	

	
	Музыка
	Демонстрационные пособия: портреты композиторов.

Музыкальный центр, видеомагнитофон,  DVD диски.

	
	
	

	
	Информатика
	Компьютер
	
	
	

	
	История
	Демонстрационные пособия:

таблицы и карты -10 шт.


	
	
	

	
	Физическая культура
	Скакалки – 7шт., обручи – 11шт., баскетбольные мячи – 4 шт., волейбольные мячи – 1 шт., резиновые мячи – 5шт., набивные мячи – 3 шт., мячи для метания – 2 шт., гимнастические маты – 3 шт., кегли -8 шт., набор для игры в бадминтон – 4 комп.., лыжи на жестком креплении –  6пар., ботинки- 7 пар, лыжи на мягком креплении – 2 пары
	
	
	


